



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 241 992
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØYDE TEKNIKK AS
Forretningsadresse: Sydinga 45
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	86 643 281	98 882 645
Annen driftsinntekt	1	4 249 871	3 111 428
Sum inntekter		90 893 152	101 994 073
Kostnader			
Varekostnad		1 380 906	305 045
Lønnskostnad	2, 3, 4	15 242 392	12 994 814
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	24 957 906	22 770 230
Annen driftskostnad	6	38 783 322	44 579 178
Sum kostnader		80 364 527	80 649 267
Driftsresultat		10 528 626	21 344 806
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		212 544	198 147
Annen finansinntekt		172 682	126 539
Sum finansinntekter		385 226	324 686
Annen rentekostnad		4 744 806	2 985 719
Annen finanskostnad		8 881	17 092
Sum finanskostnader		4 753 687	3 002 811
Netto finans		-4 368 461	-2 678 125
Resultat før skattekostnad		6 160 164	18 666 681
Skattekostnad	7, 8	1 367 151	4 112 525
Årsresultat		4 793 014	14 554 156
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		0	143 520
Annen egenkapital		2 793 014	14 410 636
Sum overføringer og disponeringer		4 793 014	14 554 156



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	105 956 057	101 483 847
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	665 079	553 123
Sum varige driftsmidler		106 621 136	102 036 970
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	11 837 661	5 101 661
Andre langsiktige fordringer		774 172	906 076
Sum finansielle anleggsmidler		12 611 833	6 007 737
Sum anleggsmidler		119 232 969	108 044 707
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		684 696	311 385
Sum varer		684 696	311 385
Fordringer			
Kundefordringer	9	11 689 984	10 908 885
Andre kortsiktige fordringer	11	2 346 099	2 174 755
Konsernfordringer	10	0	0
Sum fordringer		14 036 083	13 083 640
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 487 033	14 617 015
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 487 033	14 617 015
Sum omløpsmidler		19 207 812	28 012 040



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		138 440 781	136 056 747
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 791 347	35 998 334
Sum opptjent egenkapital		38 791 347	35 998 334
Sum egenkapital		38 891 347	36 098 334
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7, 8	2 134 301	1 603 735
Sum avsetninger for forpliktelser		2 134 301	1 603 735
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	86 025 603	85 454 038
Langsiktig konserngjeld	10	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		86 025 603	85 454 038
Sum langsiktig gjeld		88 159 904	87 057 773
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	0
Leverandørgjeld		7 093 702	5 212 764
Betalbar skatt	7, 8	836 586	3 343 491
Skyldige offentlige avgifter		1 836 952	1 842 483
Kortsiktig konserngjeld	10	0	184 000
Annen kortsiktig gjeld		1 622 290	2 317 902
Sum kortsiktig gjeld		11 389 530	12 900 640
Sum gjeld		99 549 434	99 958 413



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 440 781	136 056 747



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 665187

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 241 992
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HØYDE TEKNIKK AS
Forretningsadresse: Sydinga 45
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Berge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024



Organisasjonsnr: 942 241 992
HØYDE TEKNIKK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	86 643 281	98 882 645
Annen driftsinntekt	1	4 249 871	3 111 428
Sum inntekter		90 893 152	101 994 073
Kostnader			
Varekostnad		1 380 906	305 045
Lønnskostnad	2, 3, 4	15 242 392	12 994 814
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	24 957 906	22 770 230
Annen driftskostnad	6	38 783 322	44 579 178
Sum kostnader		80 364 527	80 649 267
Driftsresultat		10 528 626	21 344 806
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		212 544	198 147
Annen finansinntekt		172 682	126 539
Sum finansinntekter		385 226	324 686
Annen rentekostnad		4 744 806	2 985 719
Annen finanskostnad		8 881	17 092
Sum finanskostnader		4 753 687	3 002 811
Netto finans		-4 368 461	-2 678 125
Resultat før skattekostnad		6 160 164	18 666 681
Skattekostnad	7, 8	1 367 151	4 112 525
Årsresultat		4 793 014	14 554 156
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		0	143 520
Annen egenkapital		2 793 014	14 410 636
Sum overføringer og disponeringer		4 793 014	14 554 156



Organisasjonsnr: 942 241 992
HØYDE TEKNIKK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	105 956 057	101 483 847
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	665 079	553 123
Sum varige driftsmidler		106 621 136	102 036 970
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	11 837 661	5 101 661
Andre langsiktige fordringer		774 172	906 076
Sum finansielle anleggsmidler		12 611 833	6 007 737
Sum anleggsmidler		119 232 969	108 044 707
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		684 696	311 385
Sum varer		684 696	311 385
Fordringer			
Kundefordringer	9	11 689 984	10 908 885
Andre kortsiktige fordringer	11	2 346 099	2 174 755
Konsernfordringer	10	0	0
Sum fordringer		14 036 083	13 083 640
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 487 033	14 617 015
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 487 033	14 617 015
Sum omløpsmidler		19 207 812	28 012 040
SUM EIENDELER		138 440 781	136 056 747



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		38 791 347	35 998 334
Sum opptjent egenkapital		38 791 347	35 998 334

Sum egenkapital		38 891 347	36 098 334
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7, 8	2 134 301	1 603 735
Sum avsetninger for forpliktelser		2 134 301	1 603 735

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	86 025 603	85 454 038
Langsiktig konserngjeld	10	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		86 025 603	85 454 038

Sum langsiktig gjeld		88 159 904	87 057 773
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	0
Leverandørgjeld		7 093 702	5 212 764
Betalbar skatt	7, 8	836 586	3 343 491
Skyldige offentlige avgifter		1 836 952	1 842 483
Kortsiktig konserngjeld	10	0	184 000
Annen kortsiktig gjeld		1 622 290	2 317 902
Sum kortsiktig gjeld		11 389 530	12 900 640

Sum gjeld		99 549 434	99 958 413
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 440 781	136 056 747
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 942 241 992
HØYDE TEKNIKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicetylser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. Varige driftsmidler Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. Nedskrivning av anleggsmidler Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill. Varer Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi. Råvarer For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi for råvarer som ikke lengre kan anvendes i produksjonsprosessen er påregnelig salgspris. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte



variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer. Gjeld Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %. Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Garantier og reklamasjoner Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

20.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader



<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12011075.00	10549463.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2078327.00	1564388.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	422960.00	271558.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	730030.00	609405.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15242392.00	12994814.00

Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha ordning for obligatorisk tjenstepensjon, og det er etablert en slik ordning.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Pantstillelse Beløp

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
86025603.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
118311120.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Langsiktig gjeld etter år 2028 er ikke oppgitt av låneinstitusjonene.
Estimert restgjeld til kr 0.

Note

11

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



iRevisjon

iRevisjon AS
Skippergata 2, 4611 Kristiansand S
Tlf: + 47 38 12 95 55
Org.nr.: NO 965 820 310

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Høyde Teknikk AS er en bedrift beliggende i Lillesand kommune, selskapet har også en liten avdeling beliggende i Hønefoss og en avdeling i Vennesla. Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen utleie av lifter, teleskoptrucker og teknisk utstyr som våre kunder har behov for i korte eller lengre perioder. Utstyrsparken er moderne og brukervennlig.

Høyde Teknikk A/S er en sakkyndig virksomhet for sertifisering av lifter og truck. Vi har i dag 4 stk. sertifiserte kontrollører og total 5 mekanikere som ønsker å gi best mulig service til våre kunder.

Bedriften er godkjent lærebedrift for Truck og liftmekanikerfaget og har for tiden 1 lærling.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	90 893 152	101 994 073	74 308 046
Driftsresultat	10 528 626	21 344 806	9 282 985
Årsresultat	4 793 014	14 554 156	7 352 769
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Balansesum	138 440 781	136 056 747	36 724 681
Egenkapital	38 891 347	36 098 334	21 687 697
Egenkapitalprosent	28,10 %	26,53 %	59,10 %
Rentedekningsgrad		764	53 619

Etter flere år med kraftig vekst ble 2023 et mer utfordrende år for selskapet. Økte renter, stigende inflasjon og lavere aktivitet i byggemarkedet ga konsekvenser for det finansielle resultatet.

Selskapet oppnådde i 2023 driftsinntekter på NOK 90,89 mill. en nedgang på 12,2 % fra NOK 101,99 mill. i 2022. Årsresultatet ble NOK 4,79 mill. mot NOK 14,55 mill. i 2022, en nedgang på MNOK 9,76 mill.

Styret vurderer ikke konkurranseforholdet til andre aktører som noen utfordring, og kan heller ikke se fremtidige muligheter eller trusler pga. endrede konkurransebetingelser og lignende.

Likviditeten er tilfredsstillende.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapets antatt største risiko er knyttet til maskinparken. For å opprettholde markedsposisjon og et godt renommé er selskapet avhengig av at utleiemaskinene er i god stand og oppdaterte. Høyde Teknikk har derfor et stort fokus på både løpende vedlikehold og god service til kunder under leieforholdet.



Høyde Teknikk AS

Årsberetning 2023

Finansiell risiko

Selskapet bruker leasing som finansieringsform og det er en viss risiko knyttet til dette ved svingninger i rentenivået. Kredittrisikoen anses som relativt lav, det har historisk vært lite tap på kundefordringer. Økt inflasjon og stigende renter er forhold som kan skape usikkerhet på dette området. Hva effekten vil være for selskapets kunder er usikkert. Lavere aktivitet i bygge og anleggsnæringen kan føre til redusert utleieaktivitet.

Styret er opptatt av at likviditeten alltid skal være romslig, slik at vi er robuste mot svingninger i markedet.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har for tiden ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger årsregnskapet for 2023 samt foreløpige regnskapstall for 2024. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Investeringer, finansiering og likviditet

Den finansielle stillingen til selskapet vurderes tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av året på MNOK 138,4 som var MNOK 2,38 over nivået i 2022. Egenkapitalen i selskapet ved årsslutt 2023 var MNOK 38,89 som tilsvarer en egenkapitalandel på 28,10 %.

Nyinvesteringer i 2023 var på linje med tidligere år. Investeringer er knyttet til maskiner og utstyr til bruk i utleievirksomheten. Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.23 var på MNOK 4,48. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer vurderes tilfredsstillende, men en betydelig del av selskapets anskaffelser finansieres ved leasing.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 113,8 dager i 2023, noe som utgjorde 3,47 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, flere sosiale sammenkomster for ansatte arrangeres hvert år.

Våren 2024 flyttet selskapet driften inn i nye lokaler beliggende i Sydinga industriområde. Dette anses som svært positivt for det fysiske arbeidsmiljøet i bedriften tillegg til at det forventes en viss effektiviseringsgevinst gjennom 2024.



Høyde Teknikk AS

Årsberetning 2023

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet er underlagt lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). I aktsomhetsprosessen vurderer selskapet risiko internt og i leverandørkjeden.

Bedriftens redegjørelse er tilgjengelig på selskapets hjemmeside hoydeteknikk.no.

Ytre miljø

Utleievirksomheten vurderes å påvirke det ytre miljø i liten grad. Våren 2023 foretok bedriften en GAP-analyse av HMS systemet der det ble avdekket noen avvik som gjennom året ble lukket.

Selskapet er underlagt strenge krav om avfallshåndtering. Miljøfarlig avfall behandles i henhold til etablerte prosedyrer og leveres på godkjent behandlingsanlegg. Høyde Teknikk tar del i det grønne skiftet og vektlegger også miljøprofil ved investering i nye anleggsmidler

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet som er på kr	4 793 014
Overføring annen egenkapital	4 793 014

Kristiansand, den 17.06.2024

Arild Berge
Styreleder

Jan Bardoff
Styremedlem

Espen Bardoff
Styremedlem/daglig leder

Rune Syvertsen
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Espen Bardoff

d5c84c9d-2db8-4eec-8e1a-089fcd3b52a - 2024-06-17 11:00:55 UTC +03:00
BankID - 27b38cda-5e76-4e7f-9889-f56a9824cf43 - NO

Arild Berge

44a754b2-4b39-4084-9dd1-d1b81a7cdc36 - 2024-06-17 11:05:21 UTC +03:00
BankID - acd53a41-1980-4226-b209-8def8ccbd3ac - NO

Rune Syvertsen

b9ed532a-e939-41c5-a03e-cbc85c39eab9 - 2024-06-18 08:51:58 UTC +03:00
BankID - 1cc23c18-55f9-48bb-9d9a-9a4611e1ba0d - NO

Jan Bardoff

048e9547-40f4-4cb2-b470-5fe83fe8b12c - 2024-06-18 08:55:55 UTC +03:00
BankID - 03db0292-7b4a-4a18-9c57-075e82f848c5 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4bda2c16-2636-4daf-941a-b24f83643f39>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsoppgjør for

HØYDE TEKNIKK AS

942241992

01.01.2023 - 31.12.2023

Innhold	Side
Resultatregnskap	2
Eiendeler	3
Egenkapital og gjeld	4
Noter	5
Kontantstrømoppstilling	10



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	86 643 281	98 882 645
Annen driftsinntekt	1	4 249 871	3 111 428
Sum driftsinntekter		90 893 152	101 994 073
Driftskostnader			
Varekostnad		-1 380 906	-305 045
Lønnskostnad	2, 3, 4	-15 242 392	-12 994 814
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-24 957 906	-22 770 230
Annen driftskostnad	6	-38 783 322	-44 579 178
Sum driftskostnader		-80 364 527	-80 649 267
Driftsresultat		10 528 626	21 344 806
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		212 544	198 147
Annen finansinntekt		172 682	126 539
Sum finansinntekter		385 226	324 686
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-4 744 806	-2 985 719
Annen finanskostnad		-8 881	-17 092
Sum finanskostnader		-4 753 687	-3 002 811
Netto finans		-4 368 461	-2 678 125
Resultat før skattekostnad		6 160 164	18 666 681
Skattekostnad	7, 8	-1 367 151	-4 112 525
Årsresultat		4 793 014	14 554 156
Overføringer			
Tilleggsutbytte		2 000 000	0
Avgitt konsernbidrag		0	143 520
Annen egenkapital		2 793 014	14 410 636
Sum overføringer		4 793 014	14 554 156



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5, 9	105 956 057	101 483 847
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 9	665 079	553 123
Sum varige driftsmidler		106 621 136	102 036 970
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	11 837 661	5 101 661
Andre langsiktige fordringer		774 172	906 076
Sum finansielle anleggsmidler		12 611 833	6 007 737
Sum anleggsmidler		119 232 969	108 044 707
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		684 696	311 385
Sum varer		684 696	311 385
Fordringer			
Kundefordringer	9	11 689 984	10 908 885
Andre kortsiktige fordringer	11	2 346 099	2 174 755
Sum fordringer		14 036 083	13 083 640
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 487 033	14 617 015
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 487 033	14 617 015
Sum omløpsmidler		19 207 812	28 012 040
SUM EIENDELER		138 440 781	136 056 747



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		38 791 347	35 998 334
Sum opptjent egenkapital		38 791 347	35 998 334
Sum egenkapital		38 891 347	36 098 334
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	7, 8	2 134 301	1 603 735
Sum avsetning for forpliktelser		2 134 301	1 603 735
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	86 025 603	85 454 038
Sum annen langsiktig gjeld		86 025 603	85 454 038
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		7 093 702	5 212 764
Betalbar skatt	7, 8	836 586	3 343 491
Skyldige offentlige avgifter		1 836 952	1 842 483
Kortsiktig konserngjeld	10	0	184 000
Annen kortsiktig gjeld		1 622 290	2 317 902
Sum kortsiktig gjeld		11 389 530	12 900 640
Sum gjeld		99 549 434	99 958 413
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 440 781	136 056 747

Kristiansand, 17.06.2024

Arild Berge
styrets leder

Jan Bardoff
styremedlem

Rune Syvertsen
styremedlem

Espen Bardoff
styremedlem / daglig leder



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Varer



HØYDE TEKNIKK AS

942 241 992

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Råvarer

For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi for råvarer som ikke lengre kan anvendes i produksjonsprosessen er påregnelig salgspris.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992
Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note 1 - Salgsinntekt

	2023	2022
Leieinntekter	-79 211 160	-91 471 660
Service og reparasjonsarbeid	-5 110 539	-5 233 433
Salg av varer mv.	-1 919 337	-1 826 473
Kursinntekter	-402 245	-351 080
Totalt	-86 643 281	-98 882 645

Selskapets omsetning er i hovedsak utført i fylkene Agder, Viken og Oslo.

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 20

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	12 011 075	10 549 463
Arbeidsgiveravgift	2 078 327	1 564 388
Pensjonskostnader	422 960	271 558
Andre relaterte ytelser	730 030	609 405
Sum	15 242 392	12 994 814

Mer om årsverk og lønn

Selskapet er pliktig til å ha ordning for obligatorisk tjenestepensjon, og det er etablert en slik ordning.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 228 637	0	35 142
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styrehonorar	92 500	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	92 500	0	0



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	1 100 602	136 387 927	137 488 529
Tilgang i året	735 087	29 458 720	30 193 807
Avgang i året	-337 056	-1 920 992	-2 258 048
Anskaffelseskost pr 31.12	1 498 633	163 925 655	165 424 288
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-547 479	-34 904 082	-35 451 561
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-833 554	-57 969 604	-58 803 158
Balansført verdi pr 31.12	665 079	105 956 051	106 621 130
Årets av- og nedskrivninger	606 717	24 351 189	24 957 906
Økonomisk levetid	5 - 7,01	0 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Selskapet har i 2023 gjennomgått tidligere levetidsbetraktninger som er lagt til grunn. På grunnlag av dette har selskapet i 2023 endret avskrivningsestimater på selskapets driftsmidler. Selskapet er av den oppfatning at det nye avskrivningsestimater bedre gjenspeiler levetiden på driftsmidlene.

Estimatendringen har resultert i en reversering av tidligere bokførte avskrivninger med kr 2.266.294.

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	78 276	69 288
Andre tjenester	54 200	75 762
Sum godtgjørelse til revisor	132 476	145 050

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	836 585	3 383 971
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	530 566	728 553
Skattekostnad	1 367 151	4 112 524
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	6 160 164	18 666 681
Permanente forskjeller	54 159	26 606
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-2 411 660	-3 311 602
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	-184 000
Skattepliktig inntekt	3 802 664	15 197 685
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	836 586	3 383 971
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-40 480
Sum betalbar skatt i balansen	836 586	3 343 491



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992

Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	7 389 706	9 801 366	-2 411 660
Omløpsmidler	-100 000	-100 000	0
Netto forskjeller	7 289 706	9 701 366	-2 411 660
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	7 289 706	9 701 366	-2 411 660
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	1 603 735	2 134 301	-530 566

Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

	Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	86 025 603
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	118 311 120
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

Mer om gjeld

Langsiktig gjeld etter år 2028 er ikke oppgitt av låneinstitusjonene. Estimert restgjeld til kr 0.

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2023	Netto 2022
Høyde Service AS	11 837 661	0	11 837 661	4 917 661

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	100	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Høyde Service AS	1 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Espen Bardoff, daglig leder, er aksjonær i morselskapet.

Jan Bardoff, styremedlem, er aksjonær i morselskapet.



HØYDE TEKNIKK AS
942 241 992

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	6 160 164	18 666 681
- Periodens betalte skatt	3 343 490	2 062 485
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-3 068 261	-2 341 592
+ Ordinære avskrivninger	24 957 906	22 770 230
+/- Endring i varelager	-373 311	-311 385
+/- Endring i kundefordringer	-781 099	-129 872
+/- Endring i leverandørgjeld	1 880 938	-649 530
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-872 487	2 221 462
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 560 360	38 163 509
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 720 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	30 193 811	113 457 172
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	6 604 096	3 483 766
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-33 077 907	-116 940 938
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	28 381 024	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	27 809 459	-84 934 884
- Utbetalinger av utbytte	4 000 000	2 000 000
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-184 000	-180 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 612 435	82 754 884
= Netto endring i kontanter mv	-12 129 982	3 977 455
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	14 617 015	10 639 561
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2 487 033	14 617 016
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	3 939 984	14 191 337
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	547 049	425 678
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 487 033	14 617 015

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Espen Bardoff

60acfbd1-313b-40b8-aa97-51b4f1e9d606 - 2024-06-17 11:00:55 UTC +03:00
BankID - 27b38cda-5e76-4e7f-9889-f56a9824cf43 - NO

Arild Berge

85b31964-4377-4033-b130-034bcb9fc156 - 2024-06-17 11:05:21 UTC +03:00
BankID - acd53a41-1980-4226-b209-8def8ccbd3ac - NO

Rune Syvertsen

d528677d-1ccb-4f76-b8c4-e3505307a9ba - 2024-06-18 08:53:34 UTC +03:00
BankID - dc9f59fb-eea4-4abf-839b-5d6320d0602d - NO

Jan Bardoff

49f73019-915d-49fb-8a7a-ba5abdcbb6b3 - 2024-06-18 08:53:07 UTC +03:00
BankID - 34a3d282-f9c1-4edd-94b3-0f5f1a8a717d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3d3df49d-2a06-42f5-9a62-6cf4b17583af>

visma sign
www.vismasign.com